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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

1. MTK Bad Harzburg 3718 09 12 - 38 38
2. TUS Clausthal-Zellerfeld 3962 09 32 - 85 85
3. MTV Goslar 3729 09 53 6 141 147
4. SC Hellas Goslar 3772 09 20 3 35 38
5. MTV Seesen 0000 09 7 - 15 15

6. TSV Rhüden 3939 09 23 5 56 61
7. SC Vienenburg 3785 09 9 - 18 18

Gesamt: 156 14 388 402
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Ingmar Hahn MTV Goslar

Sprecher : Achim Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Starter : Norbert Bredeck MTV Goslar

Schwimmrichter : Ingmar Hahn

Zeitnehmerobmann : Thomas Rieder MTV Goslar
Zeitnehmerin  1 : Daniela Tiefenberg TSV Rhüden

Zeitnehmer  2 : Holger Stechert Hellas Goslar
Zeitnehmerin  3 : Sandra Bruch SC Vienenburg
Zeitnehmerin  4 : Birgit Weihe Hellas Goslar
Zeitnehmerin  5 : Frauke Jacobs MTV Goslar

Reserve-ZN : Gregor  Szorec TuS Clausthal-Zellerfeld

Zielrichterobfrau : Birgit Beck TSV Rhüden
Zielrichterin  1 : Birgit Beck TSV Rhüden
Zielrichterin  2 : Christiane Bredeck MTV Goslar

Zielrichter  3 : Olivera Vujic MTK Bad Harzburg

Wenderichterobmann : Bernd Großmann TSV Rhüden
Wenderichterin  1 : Christiane Bredeck MTV Goslar
Wenderichter 2/3 : Petra Metz MTK Bad Harzburg
Wenderichter 4/5 : Rüdiger Thomas TuS Clausthal-Zellefeld

Auswerter : Peter Stein TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokoll : Walter Klotz TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokollführer : Walter Klotz TuS Clausthal-Zellerfeld
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 11.03.2007 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:45 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,80
Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr Wassertemperatur: 25 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Kunststoffleinen
Veranstaltungsort: Hallenbad, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampffolge:
Wk 1: 50 m Brust weiblich KgW Jahrgang 2000 - 2001
Wk 2: 50 m Brust männlich KgW Jahrgang 2000 - 2001
Wk 3: 50 m Rücken weiblich KgW Jahrgang 2000 - 2001
Wk 4: 50 m Rücken männlich KgW Jahrgang 2000 - 2001

Wettkampf 1: 50 m Brust weiblich KgW Jahrgang 2000 - 2001
Jahrgang 2001

   1. Alexandra Kausche  01 MTV Goslar  1:50,41
Nicht angetreten:
Julia Prost  01 MTV Goslar

Jahrgang 2000
   1. Tamara Plucinski  00 SC Hellas Goslar  1:15,53
   2. Shelby Hennen  00 MTV Goslar  1:23,22
   3. Katharina Knopf  00 TSV Rhüden  1:23,79

Anschlag mit einer Hand - keine DQ
   4. Lena Bödecker  00 MTV Goslar  1:26,06

Anschlag mit einer Hand - keine DQ

Wettkampf 2: 50 m Brust männlich KgW Jahrgang 2000 - 2001
Jahrgang 2001

   1. Jannik Hammann  01 MTV Goslar  1:43,75
Anschlag mit einer Hand - keine DQ

Jahrgang 2000
   1. Finn Grossmann  00 TSV Rhüden  1:09,38
   2. Phillip Ertel  00 TSV Rhüden  1:23,68
   3. Torben Müller  00 SC Hellas Goslar  1:26,26

Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich KgW Jahrgang 2000 - 2001
Jahrgang 2000

   1. Katharina Knopf  00 TSV Rhüden  1:30,78
   2. Lea Frischmann  00 SC Hellas Goslar  1:32,83

Aufgabe:
Shelby Hennen  00 MTV Goslar
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Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich KgW Jahrgang 2000 - 2001
Jahrgang 2000

   1. Phillip Ertel  00 TSV Rhüden  1:43,76
Anschlag nicht in Rückenlage - keine DQ

Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 11.03.2007
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 14:30 Uhr
Protokollende: 14:45 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.35 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de

http://www.wk-pro.de
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Ingmar Hahn MTV Goslar

Sprecher : Achim Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Starter : Norbert Bredeck MTV Goslar

Schwimmrichter : Ingmar Hahn

Zeitnehmerobmann : Thomas Rieder MTV Goslar
Zeitnehmerin  1 : Daniela Tiefenberg TSV Rhüden

Zeitnehmer  2 : Holger Stechert Hellas Goslar
Zeitnehmerin  3 : Sandra Bruch SC Vienenburg
Zeitnehmerin  4 : Birgit Weihe Hellas Goslar
Zeitnehmerin  5 : Frauke Jacobs MTV Goslar

Reserve-ZN : Gregor  Szorec TuS Clausthal-Zellerfeld

Zielrichterobfrau : Birgit Beck TSV Rhüden
Zielrichterin  1 : Birgit Beck TSV Rhüden
Zielrichterin  2 : Christiane Bredeck MTV Goslar

Zielrichter  3 : Olivera Vujic MTK Bad Harzburg

Wenderichterobmann : Bernd Großmann TSV Rhüden
Wenderichterin  1 : Christiane Bredeck MTV Goslar
Wenderichter 2/3 : Petra Metz MTK Bad Harzburg
Wenderichter 4/5 : Rüdiger Thomas TuS Clausthal-Zellefeld

Auswerter : Peter Stein TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokoll : Walter Klotz TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokollführer : Walter Klotz TuS Clausthal-Zellerfeld
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 11.03.2007 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:45 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,80
Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr Wassertemperatur: 25 °C

Wettkampfbeginn: 14:30 Uhr Trennleinen: Kunststoffleinen
Veranstaltungsort: Hallenbad, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampffolge:
Wk 5: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 1998 - 1999
Wk 6: 100 m Lagen männlich Jahrgang 1998 - 1999
Wk 7: 200 m Lagen weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1997
Wk 8: 200 m Lagen männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1997
Wk 9: 100 m Brust weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Wk 10: 100 m Brust männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Wk 11: 100 m Rücken weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Wk 12: 100 m Rücken männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Wk 13: 100 m Schmetterling weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Wk 14: 100 m Schmetterling männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Wk 15: 100 m Freistil weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Wk 16: 100 m Freistil männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999

Wettkampf 5: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 1998 - 1999
Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lena Zink  98 MTV Goslar  1:40,64

   2. Annalena Schulte  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:46,73
   3. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  1:58,55
   4. Darlene Cronjäger  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:59,59

Wettkampf 6: 100 m Lagen männlich Jahrgang 1998 - 1999
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Andreas Edler  99 MTV Goslar  2:09,21

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:55,44

Wettkampf 7: 200 m Lagen weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1997
Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Patricia Loß  97 MTV Goslar  3:50,41

   2. Henrike Carlotta Mühlbrecht  97 MTV Goslar  3:51,76
   3. Nadja Thöne  97 MTV Goslar  4:05,40

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sara Grundke  96 MTV Goslar  3:28,30
   2. Fabienne Engel  96 TSV Rhüden  3:35,84

Nicht angetreten:
Nele Töpperwien  96 TSV Rhüden
Ronja Grossmann  96 TSV Rhüden
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Wettkampf 7: 200 m Lagen weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1997
Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar  3:03,93

   2. Annalena Knopf  95 TSV Rhüden  3:29,37
   3. Anna-Lina Schiller  95 MTV Goslar  4:06,74

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  2:54,00
   2. Luisa Jacobs  94 MTV Goslar  3:10,08
   3. Marie Ellinghaus  94 MTK Bad Harzburg  3:19,44
   4. Jana Fricke  94 MTV Goslar  3:21,92
   5. Miriam Bödecker  94 MTV Goslar  3:31,35

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:48,24
   2. Anna-Tabea Töpperwien  93 TSV Rhüden  2:57,97

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Wiebke Heintorf  92 MTV Goslar  2:47,38
   2. Laura Thiemt  92 SC Hellas Goslar  3:09,84
   3. Anne Robrade  92 MTK Bad Harzburg  3:21,03

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:46,94

Juniorinnen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:48,24

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:40,98
   2. Melanie Niepel  87 TSV Rhüden  3:02,33

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:40,98
   2. Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:46,94
   3. Wiebke Heintorf  92 MTV Goslar  2:47,38
   4. Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:48,24
   4. Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:48,24
   6. Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  2:54,00
   7. Anna-Tabea Töpperwien  93 TSV Rhüden  2:57,97
   8. Melanie Niepel  87 TSV Rhüden  3:02,33
   9. Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar  3:03,93
  10. Laura Thiemt  92 SC Hellas Goslar  3:09,84
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Wettkampf 8: 200 m Lagen männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1997
Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Hammann  97 MTV Goslar  3:16,06

   2. Jeremias Albrecht  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  3:24,51
   3. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  3:29,37
   4. Helge Heintorf  97 MTV Goslar  3:50,43

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Maximilian Szorec  96 TUS Clausthal-Zellerfeld  3:10,70

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Robin Thöne  95 MTV Goslar  2:59,43
   2. Sibo Schlicht  95 MTV Goslar  3:06,77

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Danijel Vujicic  94 MTK Bad Harzburg  3:28,42
   2. Fabian Wölke  94 MTV Goslar  3:35,77

Disqualifikation:
Florian Schnaubelt  94 MTV Goslar
Rückenstrecke in Brustlage begonnen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:51 Uhr

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  2:44,58
   2. Nikos Argirusis  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:58,33
   3. Kevin Prätzel  93 TSV Rhüden  3:16,14

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Johannes Rieder  92 MTV Goslar  2:48,10
   2. Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  2:51,94
   3. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  2:55,46
   4. Julien Winkler  92 TSV Rhüden  3:09,99

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Nico Heintorf  91 MTV Goslar  2:44,68
   2. Patrick Leonek  91 TSV Rhüden  3:00,08

Junioren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Gerrit Bagschik  88 MTV Goslar  2:24,13
   2. Tobias Treß  89 MTV Goslar  2:26,08
   3. Tizian Tappe  88 MTV Goslar  2:27,91
   4. Stephan Neufeld  88 TSV Rhüden  2:46,92

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Sascha Janitzki  76 MTV Goslar  2:14,34

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Sascha Janitzki  76 MTV Goslar  2:14,34
   2. Gerrit Bagschik  88 MTV Goslar  2:24,13
   3. Tobias Treß  89 MTV Goslar  2:26,08
   4. Tizian Tappe  88 MTV Goslar  2:27,91
   5. Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  2:44,58
   6. Nico Heintorf  91 MTV Goslar  2:44,68
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Wettkampf 8: 200 m Lagen männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1997
Offene Kreiswertung

   7. Stephan Neufeld  88 TSV Rhüden  2:46,92
   8. Johannes Rieder  92 MTV Goslar  2:48,10
   9. Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  2:51,94
  10. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  2:55,46

Wettkampf 9: 100 m Brust weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Katharina Kausche  99 MTV Goslar  2:08,31 537

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Zink  98 MTV Goslar  1:48,24 687
   2. Annalena Schulte  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:49,54 663
   3. Caroline Ertel  98 TSV Rhüden  1:58,03 530

Disqualifikation:
Emma Herzog  98 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15 Uhr

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Carlotta Mühlbrecht  97 MTV Goslar  1:45,85 553
   2. Elina Eisenberger  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:52,28 463
   3. Patricia Loß  97 MTV Goslar  1:52,64 459
   4. Luisa Leinwetter  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:54,16 441
   5. Merle Dröttboom  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:55,20 429
   6. Cora Maria Sourkounis  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:58,10 398
   7. Charlotte Edler  97 MTV Goslar  1:59,70 382
   8. Nadja Thöne  97 MTV Goslar  2:01,88 362
   9. Nele Wiechens  97 MTV Goslar  2:02,46 357
  10. Sophie Oberbeck  97 MTV Seesen  2:14,41 270

Disqualifikation:
Sarah-Marie Tiefenberg  97 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15 Uhr

Nathalie Prätzel  97 TSV Rhüden
2. Wende mit einer Hand, 2:02,55
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13 Uhr

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fabienne Engel  96 TSV Rhüden  1:48,65 370
   2. Lucie Schlüter  96 MTV Goslar  1:49,10 365
   3. Sara Grundke  96 MTV Goslar  1:49,39 363

Nicht angetreten:
Ronja Grossmann  96 TSV Rhüden
Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kerrin Hartwich  95 SC Hellas Goslar  1:40,95 400
   2. Annalena Knopf  95 TSV Rhüden  1:43,46 371
   3. Maria Argirusi  95 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:49,73 311
   4. Marie Robrade  95 MTK Bad Harzburg  2:15,03 167
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Wettkampf 9: 100 m Brust weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  1:28,57 535

   2. Lisa Junitz  94 SC Vienenburg  1:31,77 481
   3. Jana Fricke  94 MTV Goslar  1:39,24 380
   4. Laura Lüke  94 SC Vienenburg  1:40,06 371
   5. Christin Holleck  94 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:43,93 331
   6. Marie Ellinghaus  94 MTK Bad Harzburg  1:48,01 295
   7. Gloria Hoffmann  94 SC Vienenburg  1:56,47 235

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sabrina Gabas  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:34,09 417
   2. Marit Walle  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:42,37 324

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Helbig  92 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:36,01 357
   2. Anne Robrade  92 MTK Bad Harzburg  1:46,75 259

Nicht angetreten:
Saskia Laumann  92 TSV Rhüden

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Helbig  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:21,11 616
   2. Kymbat Ryspaeva-Talant  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:24,06 554
   3. Frederike Keese  91 SC Hellas Goslar  1:36,01 371
   4. Michele Scharbau  91 MTV Goslar  1:39,35 335
   5. Jennifer Smoch  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:42,63 304
   6. Ariane Hary  91 SC Hellas Goslar  2:01,30 184

Jahrgang 1990
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Tiefenberg  90 TSV Rhüden  1:45,44 268

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:24,15 482

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Lena Helbig  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:21,11
   2. Kymbat Ryspaeva-Talant  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:24,06
   3. Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:24,15
   4. Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  1:28,57
   5. Lisa Junitz  94 SC Vienenburg  1:31,77
   6. Sabrina Gabas  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:34,09
   7. Lisa Helbig  92 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:36,01
   7. Frederike Keese  91 SC Hellas Goslar  1:36,01
   9. Jana Fricke  94 MTV Goslar  1:39,24
  10. Michele Scharbau  91 MTV Goslar  1:39,35

Punktewertung Wettkampf 9

   1. Lena Zink  98 MTV Goslar 687
   2. Annalena Schulte  98 TUS Clausthal-Zellerfeld 663
   3. Lena Helbig  91 TUS Clausthal-Zellerfeld 616
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Wettkampf 10: 100 m Brust männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Hans-Christian Fuhrmann  99 MTV Goslar  2:53,06 190

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:57,00 417
   2. Timo Müller  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:05,29 340

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Jeremias Albrecht  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:42,46 600
   2. David Fuhrmann  97 MTV Goslar  1:45,96 542
   3. Tim Thomas  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:50,47 478
   4. Jonas Hammann  97 MTV Goslar  1:51,23 469
   5. Levin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  1:52,68 451
   6. Helge Heintorf  97 MTV Goslar  1:54,66 428
   7. Johannes Fürle  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:55,03 424
   8. Alexander Holleck  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:00,38 369
   9. Fabian Onyeche  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:01,20 362

Nicht angetreten:
Julian Laumann  97 TSV Rhüden
Idan Weiß  97 MTV Seesen

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Eichhorn  96 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:54,13 352

Disqualifikation:
Thibault Egensperger  96 SC Hellas Goslar
Start vor Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45 Uhr

Fabian Müller  96 SC Hellas Goslar
Start vor Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45 Uhr

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Vincent Bredeck  95 MTV Goslar  1:38,29 382
   2. Ansgar Schwarz  95 TSV Rhüden  1:42,38 338
   3. Nicolas Sipply  95 SC Hellas Goslar  1:47,41 292
   4. Moritz Schacht  95 MTK Bad Harzburg  1:55,65 234
   5. Patrick Keck  95 TSV Rhüden  1:55,79 233
   6. Lars Gutsche  95 MTV Seesen  1:58,02 220

Nicht angetreten:
Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Helbig  94 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:28,90 411
   2. Tim Moritz  94 SC Vienenburg  1:31,72 374
   3. Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:35,93 327
   4. Danijel Vujicic  94 MTK Bad Harzburg  1:45,00 249
   5. Fabian Keunecke  94 MTV Goslar  1:47,30 233
   6. Eric Schneider  94 SC Vienenburg  1:59,89 167
   7. Lukas Wolf  94 MTV Goslar  2:00,03 167

Nicht angetreten:
Felix Winkler  94 MTV Seesen
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Wettkampf 10: 100 m Brust männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  1:25,26 420

   2. Nikos Argirusis  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:28,90 370
   3. Jan Keese  93 SC Hellas Goslar  1:34,37 309
   4. Robbin Czymai  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:36,69 288
   5. Kevin Prätzel  93 TSV Rhüden  1:39,56 263
   6. Marcel Reipert  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:40,85 253

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:20,30 499
   2. Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  1:28,59 371
   3. Tobias Müller  92 SC Hellas Goslar  1:29,81 356
   4. Julien Winkler  92 TSV Rhüden  1:34,00 311
   5. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  1:40,85 251

Nicht angetreten:
Marcel Steinhoff  92 SC Vienenburg

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Simon Bagschik  91 MTV Goslar  1:17,68 521
   2. Björn Jelby  91 MTV Goslar  1:22,75 431
   3. Nico Heintorf  91 MTV Goslar  1:23,78 415
   4. Naval Kureja  91 MTV Seesen  1:37,98 259

Jahrgang 1990
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Erdmann  90 SC Hellas Goslar  1:38,18 241

Junioren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Tobias Treß  89 MTV Goslar  1:10,64 599
   2. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg  1:21,64 388
   3. Michel Stechert  88 SC Hellas Goslar  1:23,04 367
   4. Martin Weihe  88 SC Hellas Goslar  1:30,25 285

Nicht angetreten:
Huan Eysel  89 SC Hellas Goslar
Marcel Beck  89 TSV Rhüden

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Christian Kramer  85 SC Vienenburg  1:32,87 262

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Tobias Treß  89 MTV Goslar  1:10,64
   2. Simon Bagschik  91 MTV Goslar  1:17,68
   3. Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:20,30
   4. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg  1:21,64
   5. Björn Jelby  91 MTV Goslar  1:22,75
   6. Michel Stechert  88 SC Hellas Goslar  1:23,04
   7. Nico Heintorf  91 MTV Goslar  1:23,78
   8. Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  1:25,26
   9. Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  1:28,59
  10. Nikos Argirusis  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:28,90
  10. Jonas Helbig  94 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:28,90
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Punktewertung Wettkampf 10

   1. Jeremias Albrecht  97 TUS Clausthal-Zellerfeld 600
   2. Tobias Treß  89 MTV Goslar 599
   3. David Fuhrmann  97 MTV Goslar 542

Wettkampf 11: 100 m Rücken weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lena Zink  98 MTV Goslar  1:41,21 567

   2. Darlene Cronjäger  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:54,66 389
Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Henrike Carlotta Mühlbrecht  97 MTV Goslar  1:46,00 378

   2. Patricia Loß  97 MTV Goslar  1:51,25 327
Disqualifikation:
Soraya Hennen  97 MTV Goslar
bei 2. Wende Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06 Uhr

Nadja Thöne  97 MTV Goslar
keine kont5inuierliche Wendenausführung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00 Uhr

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sara Grundke  96 MTV Goslar  1:39,32 323
   2. Fabienne Engel  96 TSV Rhüden  1:43,21 288

Disqualifikation:
Annika Tschupke  96 MTK Bad Harzburg
Anschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06 Uhr

Nicht angetreten:
Nele Töpperwien  96 TSV Rhüden
Ronja Grossmann  96 TSV Rhüden
Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Annalena Knopf  95 TSV Rhüden  1:43,61 257
   2. Maria Argirusi  95 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:46,13 239
   3. Anna-Lina Schiller  95 MTV Goslar  1:57,10 178
   4. Marie Robrade  95 MTK Bad Harzburg  2:07,07 139

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  1:26,49 401
   2. Luisa Jacobs  94 MTV Goslar  1:29,30 364
   3. Marie Ellinghaus  94 MTK Bad Harzburg  1:35,54 297
   4. Jana Fricke  94 MTV Goslar  1:41,65 247
   5. Miriam Bödecker  94 MTV Goslar  1:44,81 225

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:15,98 559
   2. Anna-Tabea Töpperwien  93 TSV Rhüden  1:23,50 421
   3. Sabrina Gabas  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:29,69 339



Kreismeister-und Kreis-Jahrgangsmeisterschaften 2007 Protokoll (Abs. 2)
Kreisschwimmverband Goslar e. V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite: 10

Wettkampf 11: 100 m Rücken weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lisa Helbig  92 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:29,83 312

   2. Anne Robrade  92 MTK Bad Harzburg  1:35,54 259
Nicht angetreten:
Vivien Swaryczewski  92 MTV Goslar

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:17,06 495
   2. Lena Helbig  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:26,16 354
   3. Nicoletta Dehlen  91 SC Hellas Goslar  1:38,17 239

Juniorinnen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:15,26 508

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:12,17 519
   2. Simone Bruch  86 SC Vienenburg  1:30,41 264

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:12,17
   2. Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:15,26
   3. Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:15,98
   4. Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:17,06
   5. Anna-Tabea Töpperwien  93 TSV Rhüden  1:23,50
   6. Lena Helbig  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:26,16
   7. Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  1:26,49
   8. Luisa Jacobs  94 MTV Goslar  1:29,30
   9. Sabrina Gabas  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:29,69
  10. Lisa Helbig  92 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:29,83

Punktewertung Wettkampf 11

   1. Lena Zink  98 MTV Goslar 567
   2. Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld 559
   3. Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld 519

Wettkampf 12: 100 m Rücken männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Andreas Edler  99 MTV Goslar  2:02,63 443

Jahrgang 1998
Nicht angetreten:
Robin Schiller  98 MTV Goslar

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Hammann  97 MTV Goslar  1:30,77 582
   2. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:36,30 487
   3. Jeremias Albrecht  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:41,38 417
   4. Tim Thomas  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:50,86 319
   5. Helge Heintorf  97 MTV Goslar  1:51,71 312
   6. Johannes Fürle  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:54,01 293
   7. Lukas Helbig  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:54,98 286
   8. Levin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  1:56,95 272
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Wettkampf 12: 100 m Rücken männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1996

Nicht angetreten:
Maximilian Szorec  96 TUS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Robin Thöne  95 MTV Goslar  1:26,17 391
   2. Sibo Schlicht  95 MTV Goslar  1:27,78 370
   3. Vincent Bredeck  95 MTV Goslar  1:33,82 303
   4. Moritz Schacht  95 MTK Bad Harzburg  1:49,80 189

Nicht angetreten:
Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Helbig  94 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:26,81 358
   2. Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:34,45 278
   3. Lukas Wolf  94 MTV Goslar  1:38,82 242
   4. Fabian Keunecke  94 MTV Goslar  1:39,36 238
   5. Fabian Wölke  94 MTV Goslar  1:44,48 205

Nicht angetreten:
Moritz Richter  94 MTV Seesen

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Clemens Kaiser  93 MTV Goslar  1:09,03 608
   2. Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  1:18,56 412
   3. Robbin Czymai  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:33,63 243
   4. Marcel Heinze  93 MTK Bad Harzburg  1:36,20 224
   5. Kevin Prätzel  93 TSV Rhüden  1:38,10 212

Nicht angetreten:
Nikos Argirusis  93 TUS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  1:16,41 409
   2. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  1:23,18 317
   3. Björn Bankowski  92 MTV Goslar  1:48,73 142

Disqualifikation:
Johannes Rieder  92 MTV Goslar
Bei 1. Wende Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:36 Uhr

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Lennard Ulrich  91 MTV Goslar  1:05,91 571
   2. Nils Müller  91 MTV Seesen  1:12,63 426
   3. Patrick Lelonek  91 TSV Rhüden  1:26,05 256
   4. Naval Kureja  91 MTV Seesen  1:32,91 203

Nicht angetreten:
Nico Heintorf  91 MTV Goslar

Junioren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Tobias Treß  89 MTV Goslar  1:18,87 296
   2. Stephan Neufeld  88 TSV Rhüden  1:21,14 282

Nicht angetreten:
Huan Eysel  89 SC Hellas Goslar
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Wettkampf 12: 100 m Rücken männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Junioren

Nicht angetreten:
Marcel Beck  89 TSV Rhüden

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Lennard Ulrich  91 MTV Goslar  1:05,91
   2. Clemens Kaiser  93 MTV Goslar  1:09,03
   3. Nils Müller  91 MTV Seesen  1:12,63
   4. Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  1:16,41
   5. Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  1:18,56
   6. Tobias Treß  89 MTV Goslar  1:18,87
   7. Stephan Neufeld  88 TSV Rhüden  1:21,14
   8. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  1:23,18
   9. Patrick Lelonek  91 TSV Rhüden  1:26,05
  10. Robin Thöne  95 MTV Goslar  1:26,17

Punktewertung Wettkampf 12

   1. Clemens Kaiser  93 MTV Goslar 608
   2. Jonas Hammann  97 MTV Goslar 582
   3. Lennard Ulrich  91 MTV Goslar 571

Wettkampf 13: 100 m Schmetterling weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1996

Nicht angetreten:
Nele Töpperwien  96 TSV Rhüden

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar  1:29,46 385

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  1:26,86 374
   2. Luisa Jacobs  94 MTV Goslar  1:37,56 264

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:18,78 464
   2. Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:22,64 402
   3. Anna-Tabea Töpperwien  93 TSV Rhüden  1:26,90 345

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Wiebke Heintorf  92 MTV Goslar  1:14,89 497
   2. Laura Thiemt  92 SC Hellas Goslar  1:26,36 324

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kymbat Ryspaeva-Talant  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:29,16 310

Nicht angetreten:
Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld

Juniorinnen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:15,53 477
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Wettkampf 13: 100 m Schmetterling weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:14,43 472

   2. Melanie Niepel  87 TSV Rhüden  1:25,28 313
Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:14,43

   2. Wiebke Heintorf  92 MTV Goslar  1:14,89
   3. Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:15,53
   4. Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:18,78
   5. Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:22,64
   6. Melanie Niepel  87 TSV Rhüden  1:25,28
   7. Laura Thiemt  92 SC Hellas Goslar  1:26,36
   8. Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  1:26,86
   9. Anna-Tabea Töpperwien  93 TSV Rhüden  1:26,90
  10. Kymbat Ryspaeva-Talant  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:29,16

Punktewertung Wettkampf 13

   1. Wiebke Heintorf  92 MTV Goslar 497
   2. Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld 477
   3. Katrin Ebsen  87 TUS Clausthal-Zellerfeld 472

Wettkampf 14: 100 m Schmetterling männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:55,68 284

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Maximilian Szorec  96 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:43,64 372

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Robin Thöne  95 MTV Goslar  1:27,31 394
   2. Sibo Schlicht  95 MTV Goslar  1:34,53 310
   3. Vincent Bredeck  95 MTV Goslar  1:38,23 276

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Schnaubelt  94 MTV Goslar  1:50,64 146

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Clemens Kaiser  93 MTV Goslar  1:11,95 480
   2. Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  1:16,83 394

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:27,31 263
   2. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  1:27,31 263
   3. Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  1:32,79 219

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Nils Müller  91 MTV Seesen  1:13,75 387
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Wettkampf 14: 100 m Schmetterling männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Junioren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Tobias Treß  89 MTV Goslar  1:09,70 429

   2. Michel Stechert  88 SC Hellas Goslar  1:20,35 271
   3. Martin Weihe  88 SC Hellas Goslar  1:28,24 205

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Tilman Tappe  87 MTV Goslar  1:04,47 469

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Tilman Tappe  87 MTV Goslar  1:04,47
   2. Tobias Treß  89 MTV Goslar  1:09,70
   3. Clemens Kaiser  93 MTV Goslar  1:11,95
   4. Nils Müller  91 MTV Seesen  1:13,75
   5. Tino Müller  93 SC Hellas Goslar  1:16,83
   6. Michel Stechert  88 SC Hellas Goslar  1:20,35
   7. Robin Thöne  95 MTV Goslar  1:27,31
   8. Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:27,31
   9. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  1:27,31
  10. Martin Weihe  88 SC Hellas Goslar  1:28,24

Punktewertung Wettkampf 14

   1. Clemens Kaiser  93 MTV Goslar 480
   2. Tilman Tappe  87 MTV Goslar 469
   3. Tobias Treß  89 MTV Goslar 429

Wettkampf 15: 100 m Freistil weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1999

Disqualifikation:
Katharina Kausche  99 MTV Goslar
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:16 Uhr

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Zink  98 MTV Goslar  1:33,24 511
   2. Annalena Schulte  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:43,47 374
   3. Darlene Cronjäger  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:51,78 296
   4. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  1:54,14 278
   5. Anna-Lena Höll  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:01,14 233

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Carlotta Mühlbrecht  97 MTV Goslar  1:33,67 360
   2. Patricia Loß  97 MTV Goslar  1:36,53 329
   3. Cora Maria Sourkounis  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:41,49 283
   4. Nadja Thöne  97 MTV Goslar  1:42,56 274
   5. Nele Wiechens  97 MTV Goslar  1:43,50 267
   6. Soraya Hennen  97 MTV Goslar  1:43,79 264
   7. Nathalie Prätzel  97 TSV Rhüden  1:48,64 230
   8. Merle Dröttboom  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:50,24 220
   9. Sarah-Marie Tiefenberg  97 TSV Rhüden  1:56,32 188
  10. Luisa Leinwetter  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:59,82 172
  11. Charlotte Edler  97 MTV Goslar  2:01,43 165
  12. Sophie Oberbeck  97 MTV Seesen  2:21,35 104
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Wettkampf 15: 100 m Freistil weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sara Grundke  96 MTV Goslar  1:25,68 368

   2. Fabienne Engel  96 TSV Rhüden  1:34,77 272
   3. Annkatrin Thiemt  96 SC Hellas Goslar  1:36,36 259
   4. Lucie Schlüter  96 MTV Goslar  1:47,57 186
   5. Annika Tschupke  96 MTK Bad Harzburg  1:47,63 185

Nicht angetreten:
Nele Töpperwien  96 TSV Rhüden
Ronja Grossmann  96 TSV Rhüden
Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar  1:16,02 465
   2. Maria Argirusi  95 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:29,79 282
   3. Annalena Knopf  95 TSV Rhüden  1:33,14 252
   4. Anna-Lina Schiller  95 MTV Goslar  1:42,06 192
   5. Kerrin Hartwich  95 SC Hellas Goslar  1:42,98 187
   6. Marie Robrade  95 MTK Bad Harzburg  2:04,53 105

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Magdalena Rieder  94 MTV Goslar  1:13,49 454
   2. Luisa Jacobs  94 MTV Goslar  1:16,30 405
   3. Lisa Junitz  94 SC Vienenburg  1:19,11 364
   4. Laura Lüke  94 SC Vienenburg  1:22,46 321
   5. Marie Ellinghaus  94 MTK Bad Harzburg  1:27,15 272
   6. Miriam Bödecker  94 MTV Goslar  1:30,40 244
   7. Gloria Hoffmann  94 SC Vienenburg  1:51,97 128

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:07,10 526
   2. Sabrina Gabas  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:11,82 429
   3. Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:13,38 402
   4. Anna-Tabea Töpperwien  93 TSV Rhüden  1:15,22 373
   5. Marit Walle  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:26,76 243

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Wiebke Heintorf  92 MTV Goslar  1:06,61 513
   2. Laura Thiemt  92 SC Hellas Goslar  1:19,13 306
   3. Lisa Helbig  92 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:21,84 276
   4. Anne Robrade  92 MTK Bad Harzburg  1:23,54 260

Nicht angetreten:
Vivien Swaryczewski  92 MTV Goslar
Saskia Laumann  92 TSV Rhüden

Jahrgang 1991
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:04,43 573
   2. Lena Helbig  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:09,74 451
   3. Kymbat Ryspaeva-Talant  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:10,86 430
   4. Michele Scharbau  91 MTV Goslar  1:13,13 391
   5. Nicoletta Dehlen  91 SC Hellas Goslar  1:22,04 277
   6. Frederike Keese  91 SC Hellas Goslar  1:30,69 205
   7. Jennifer Smoch  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:33,76 185
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Wettkampf 15: 100 m Freistil weiblich Damen, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lisa Tiefenberg  90 TSV Rhüden  1:29,13 217

Juniorinnen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:07,22 518

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Melanie Niepel  87 TSV Rhüden  1:13,49 371
   2. Simone Bruch  86 SC Vienenburg  1:22,63 261

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:04,43
   2. Wiebke Heintorf  92 MTV Goslar  1:06,61
   3. Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:07,10
   4. Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:07,22
   5. Lena Helbig  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:09,74
   6. Kymbat Ryspaeva-Talant  91 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:10,86
   7. Sabrina Gabas  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:11,82
   8. Michele Scharbau  91 MTV Goslar  1:13,13
   9. Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:13,38
  10. Melanie Niepel  87 TSV Rhüden  1:13,49

Punktewertung Wettkampf 15

   1. Maren Bode  91 TUS Clausthal-Zellerfeld 573
   2. Anni Röse  93 TUS Clausthal-Zellerfeld 526
   3. Mareike Stein  89 TUS Clausthal-Zellerfeld 518

Wettkampf 16: 100 m Freistil männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Andreas Edler  99 MTV Goslar  1:51,29 393

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:53,86 241
   2. Timo Müller  98 TUS Clausthal-Zellerfeld  2:00,46 204

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Hammann  97 MTV Goslar  1:20,63 630
   2. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:24,20 553
   3. Jeremias Albrecht  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:25,24 533
   4. David Fuhrmann  97 MTV Goslar  1:36,64 366
   5. Levin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  1:37,52 356
   6. Tim Thomas  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:39,55 334
   7. Johannes Fürle  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:39,73 333
   8. Helge Heintorf  97 MTV Goslar  1:40,68 323
   9. Fabian Onyeche  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:43,06 301
  10. Lukas Helbig  97 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:57,60 203

Nicht angetreten:
Julian Laumann  97 TSV Rhüden
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Wettkampf 16: 100 m Freistil männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Maximilian Szorec  96 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:17,64 510

   2. Thibault Egensperger  96 SC Hellas Goslar  1:41,35 229
Start vor dem Startsignal

   3. Florian Eichhorn  96 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:46,14 199
Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Vincent Bredeck  95 MTV Goslar  1:12,15 501

   2. Robin Thöne  95 MTV Goslar  1:12,54 493
   3. Sibo Schlicht  95 MTV Goslar  1:18,03 396
   4. Nicolas Sipply  95 SC Hellas Goslar  1:29,85 259
   5. Moritz Schacht  95 MTK Bad Harzburg  1:31,65 244
   6. Lars Gutsche  95 MTV Seesen  2:16,35 74

Disqualifikation:
Ansgar Schwarz  95 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:46 Uhr

Nicht angetreten:
Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Helbig  94 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:14,10 404
   2. Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:22,43 293
   3. Danijel Vujicic  94 MTK Bad Harzburg  1:23,04 287
   4. Fabian Wölke  94 MTV Goslar  1:24,21 275
   5. Tim Moritz  94 SC Vienenburg  1:25,13 266
   6. Lukas Wolf  94 MTV Goslar  1:27,63 244
   7. Florian Schnaubelt  94 MTV Goslar  1:27,65 244
   8. Fabian Keunecke  94 MTV Goslar  1:28,55 237
   9. Eric Schneider  94 SC Vienenburg  1:49,96 123

Nicht angetreten:
Felix Winkler  94 MTV Seesen
Moritz Richter  94 MTV Seesen

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Nikos Argirusis  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:12,65 385
   2. Marcel Heinze  93 MTK Bad Harzburg  1:18,99 299
   3. Robbin Czymai  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:19,31 296
   4. Kevin Prätzel  93 TSV Rhüden  1:21,97 268
   5. Dominik Körner  93 SC Hellas Goslar  1:24,38 245
   6. Jan Keese  93 SC Hellas Goslar  1:26,87 225
   7. Marcel Reipert  93 TUS Clausthal-Zellerfeld  1:27,00 224

Jahrgang 1992
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  1:07,03 432
   2. Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:07,03 432
   3. Derya Yürüyen  92 MTV Goslar  1:12,09 347
   4. Julien Winkler  92 TSV Rhüden  1:15,11 307
   5. Tobias Müller  92 SC Hellas Goslar  1:19,06 263

Disqualifikation:
Björn Bankowski  92 MTV Goslar
Start vor Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:56 Uhr

Nicht angetreten:
Marcel Steinhoff  92 SC Vienenburg
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Wettkampf 16: 100 m Freistil männlich Herren, Jun., Jahrg. 1990-1999
Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Simon Bagschik  91 MTV Goslar  0:59,77 574

   2. Nico Heintorf  91 MTV Goslar  1:00,32 559
   3. Nils Müller  91 MTV Seesen  1:04,64 454
   4. Björn Jelby  91 MTV Goslar  1:08,90 375
   5. Patrick Lelonek  91 TSV Rhüden  1:12,68 319
   6. Naval Kureja  91 MTV Seesen  1:16,38 275

Jahrgang 1990
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Erdmann  90 SC Hellas Goslar  1:12,43 308

Junioren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Tizian Tappe  88 MTV Goslar  0:56,78 607
   2. Gerrit Bagschik  88 MTV Goslar  0:57,88 573
   3. Tobias Treß  89 MTV Goslar  0:58,74 526
   4. Stephan Neufeld  88 TSV Rhüden  1:06,56 376
   5. Michel Stechert  88 SC Hellas Goslar  1:07,89 355
   6. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg  1:10,56 303

Nicht angetreten:
Huan Eysel  89 SC Hellas Goslar
Marcel Beck  89 TSV Rhüden

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Sascha Janitzki  76 MTV Goslar  0:54,45 658
   2. Christian Kramer  85 SC Vienenburg  1:14,64 255

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Sascha Janitzki  76 MTV Goslar  0:54,45
   2. Tizian Tappe  88 MTV Goslar  0:56,78
   3. Gerrit Bagschik  88 MTV Goslar  0:57,88
   4. Tobias Treß  89 MTV Goslar  0:58,74
   5. Simon Bagschik  91 MTV Goslar  0:59,77
   6. Nico Heintorf  91 MTV Goslar  1:00,32
   7. Nils Müller  91 MTV Seesen  1:04,64
   8. Stephan Neufeld  88 TSV Rhüden  1:06,56
   9. Philipp Kostka  92 MTK Bad Harzburg  1:07,03
  10. Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:07,03

Punktewertung Wettkampf 16

   1. Sascha Janitzki  76 MTV Goslar 658
   2. Jonas Hammann  97 MTV Goslar 630
   3. Tizian Tappe  88 MTV Goslar 607
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Bemerkungen / Korrekturen:

Max Scorec ist 16:10 Uhr auf der Startbrücke ausgerutscht und vornüber auf den Mund
gefallen. Er hat sich dabei die Oberlippe geringfügig aufgebissen.

Der obere linke Schneidezahn ist leicht gelockert.

Der Verletzte wurde mit einer Kompresse und einemj Kühlkissen versorgt.

Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 11.03.2007
Abschnittsbeginn: 14:30 Uhr

Abschnittsende: 18:03 Uhr
Protokollende: 18:08 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.35 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de

http://www.wk-pro.de

